Постановление Администрации города №8333 от 14.11.2016 «О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 15.05.2014 № 3184
«Об осуществлении переданного
органу местного самоуправления
отдельного государственного
полномочия по финансовому
обеспечению получения
дошкольного, начального общего,
основного общего, среднего
общего образования в частных
общеобразовательных организациях,
осуществляющих образовательную
деятельность по имеющим
государственную аккредитацию
основным общеобразовательным
программам»

В целях упорядочения осуществления переданного отдельного государственного полномочия по финансовому обеспечению получения дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в частных общеобразовательных организациях, осуществляющих образовательную           деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам:
1. Внести в постановление Администрации города от 15.05.2014 № 3184 «Об осуществлении переданного органу местного самоуправления отдельного государственного полномочия по финансовому обеспечению получения                дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего                 образования в частных общеобразовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам» (с изменениями от 27.07.2015       № 5191) следующие изменения:
1.1. В констатирующей части постановления слова «(с изменениями                    от 28.12.2013)» исключить.
1.2. Подпункт 2.1.2 пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2.1.2. Порядком определения объема и условий предоставления субсидии на возмещение затрат частным общеобразовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам, утвержденным                      постановлением Администрации города от 01.06.2016 № 4026».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2016.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее             постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя        главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов